2

[image: gerb_zhel]

Муниципальное образование «Закрытое административно – территориальное образование  Железногорск Красноярского края»

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗАТО г. ЖЕЛЕЗНОГОРСК

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
23.08.2018										№  1606
г. Железногорск

Об итогах конкурсов по номинациям «Лучший сад», «Лучший гараж» в 2018 году

В целях улучшения благоустройства и содержания территорий ЗАТО Железногорск, улучшения социально-экономических условий проживания населения,  в соответствии с Федеральным законом  от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом ЗАТО Железногорск,  постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 30.11.2016 № 2020 «Об утверждении муниципальной программы «Охрана окружающей среды, воспроизводство природных ресурсов на территории ЗАТО Железногорск», постановлением Администрации ЗАТО г. Железногорск от 07.06.2018  № 1030 «Об  утверждении Порядка предоставления грантов в форме субсидий некоммерческим организациям – победителям конкурсов по номинациям «Лучший сад», «Лучший гараж» в 2018 году»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить протокол Комиссии по организации и проведению конкурсов по   номинациям «Лучший сад», «Лучший гараж»  в 2018 году» от 02.08.2018 согласно приложению №1.
2. Управлению делами Администрации ЗАТО г. Железногорск (Е.В. Андросова) довести настоящее постановление до сведения населения через газету «Город и горожане».
3. Отделу общественных связей Администрации ЗАТО г. Железногорск (И.С. Пикалова) разместить настоящее постановление на официальном сайте муниципального образования «Закрытое административно-территориальное образование Железногорск Красноярского края» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
4. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
5. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Исполняющий обязанности
Главы ЗАТО г. Железногорск							С.Е.Пешков

image1.jpeg